SILNICE | LK

273230477

Nakladové stiedisko :  20020000000021 - Sklad MOTOTECHNA JABLONEC

Popis dodavky : ND JU 4431, 4310, 4026, 2266, 3369, 2450

Silnice LK a.s. IC: 28746503
DIC: CZ28746503

Ceskoslovenské armady 4805/24

466 05 Jablonec nad Nisou

Spolecnost je zapsana v obchodnim rejstfiku, vedeném Krajskym soudem
v Usti nad Labem oddil B, viozka 219

Datum vystaveni : 14.11.2023
Pozadované datum dodani :
Pozadovany termin dodani :

Cilovy sklad :  20020000000021 - Sklad MOTOTECHNA

JABLONEC

E-rhaliefon : fakturadé@@sAn 235
Oznaceni Popis dodavky
104 009228 RS kolo 4x8 bez hridele (kolo pro vysoké zatiZzenf)

Na sklad
104 73018918 Ostfi pluhu TARRON 800,900

Na sklad
104 770003 ND - Napravy

Natrubek A 932 997 0772
104 770003 ND - Napravy

Ohebné hrdlo A 932 997 09 7264
104 770003 ND - Napravy

Spona N 000 000 00 0665
104 770003 ND - Napravy

Hrdlo Sroubeni A 003 997 9271
104 770003 ND - Napravy

Hadocové vedeni A 960 420 0848
104 770003 ND - Napravy

Hrdlo Sroubeni A 003 997 9371
104 770003 ND - Napravy

Drzak A 960 466 0443
104 770003 ND - Napravy

Drzak A 960 466 7243
104 770003 ND - Napravy

Hrdlo Sroubeni A 006 997 5071
104 770003 ND - Napravy

Priichodka A 655 429 0081
104 770003 ND - Napravy

Natrubek A 942 997 0172
104 770003 ND - Napravy

Vedeni olejové A 960 460 0170
104 770003 ND - Napravy

Vedeni olejové A 960 460 0270
104 770003 ND - Napravy

Zpétné vedeni A 960 460 0862

Zpracovano systémem HELIOS

CROQOY s.r.o.

Plzenska 2599
269 01 Rakovnik
Ceska republika

CRQY s.r.o.

Plzenska 2599

26901 Rakovnik
Ceska republika

IC: 45147647

Jednotkova cena Mnozstvi MJ
14 003,37 2,00 ks

10 596,98 4,00 ks

90,62 2,00 ks

448,03 2,00 ks

67,68 2,00 ks

718,56 1,00 ks

2161,44 1,00 ks

503,33 1,00 ks

233,66 1,00 ks

258,91 1,00 ks

434,78 1,00 ks

58,66 1,00 ks

72,67 1,00 ks

520,90 1,00 ks

752,64 1,00 ks

520,90 1,00 ks

Vystavil(a):

OBJEDNAVKA

Rada dokladu : 273
Cislo dokladu : 230477
Cislo smlouvy :

Cislo zakazky : 000001

Objednavka : 273230477

DIC: Cz45147647

Cena celkem

28 006,74

42 387,92

181,24

896,06

135,36

718,56

2161,44

503,33

233,66

258,91

434,78

58,66

72,67

520,90

752,64

520,90
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770006

770006
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Popis dodavky

ND - Napravy

Nizkotlak& hadice A 960 466 58 8164
ND - Napravy

Nizkotlaké& hadice A 960 466 5981
ND - Napravy

Hadice A 960 466 7981

ND - Napravy

Hadice tlakova A 960 997 41 5264
ND - Napravy

Vysokotlaké hadice A 960 997 42 5264 + doprava

ND - Napravy

Spona A 000 995 2532

ND - Napravy

Spona trubky A 001 995 8002
ND - Napravy

Spona A 940 995 0301

ND - Napravy

Spona A 940 995 0401

ND - Napravy

Upeviovaci objimka A 940 995 0501
ND - Napravy

Spona A 940 995 0001

ND - Napravy

Drzéak A 960 466 8643

ND - Napravy

Matice Sestihranna A 990 990 0550
ND - Napravy

Sroub A 990 990 0601

ND - Napravy

Sroub torx A 990 990 0720
ND - Napravy

Matice A 990 990 09 5064
ND - Napravy

Matice A 990 990 1050

ND - Napravy

Matice A 990 990 1150

ND - Napravy

Sroub Torx A 990 990 1303 + doprava

ND - Napravy

273230477

Jednotkova cena
1389,31
1648,42

164,83
5 073,50
4 922,45

10,66
32,74
30,43
28,22
60,29
43,78
203,14
22,18
33,60
42,82
20,64
31,39
36,67
57,62

9 446,29

Retézové kolo rotogrip (Podmitaci Fetézy) Q 840 3427 + doprava

ND - Elektricka soustava
Pouzdro kontaktu A 013 545 7826
ND - Elektricka soustava
Spinac kolébkovy A 017 545 4907
ND - Elektricka soustava
Vypina€ A 014 545 3607

ND - Elektricka soustava
Vypina€ A 014 545 4307

ND - Elektricka soustava
Konektor A 013 545 6026

Zpracovano systémem HELIOS

72,10
1137,60
1561,92
1628,47

60,58

Vystavil(a):
Objednavka :

OBJEDNAVKA
Rada dokladu : 273
Cislo dokladu: 230477

MnoZstvi MJ

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

10,00

12,00

10,00

12,00

3,00

6,00

2,00

20,00

4,00

20,00

20,00

10,00

10,00

10,00

2,00

4,00

2,00

1,00

1,00

2,00

273230477

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Cena celkem

1389,31

1 648,42

164,83

5073,50

4 922,45

106,60

392,88

304,30

338,64

180,87

262,68

406,28

443,60

134,40

856,40

412,80

313,90

366,70

576,20

18 892,58

288,40

2 275,20

1561,92

1 628,47

121,16
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TG OBJEDNAVKA
SILNICE | LK 273230477 Rada dokladu : 273
Cislo dokladu: 230477
Oznaceni Popis dodavky Jednotkova cena Mnozstvi MJ Cena celkem
104 770007 ND - Vyfukové soustava 166,08 1,00 ks 166,08
Tésnici krouzek vyfukového systému A 000 491 15 8064
104 770007 ND - Vyfukové soustava 74,88 1,00 ks 74,88
Plomba A 000 988 3270
104 770007 ND - Vyfukové soustava 2111,90 1,00 ks 2111,90
Profilovana spona vyfukového systému A 000 995 39 3364
104 770007 ND - Vyfukové soustava 6 644,55 1,00 ks 6 644,55
Filtr pevnych €astic A 001 490 51 9280
104 770007 ND - Vyfukovéa soustava 10 616,84 1,00 ks 10 616,84
Filtr pevnych ¢astic Sada A 001 490 51 9280
104 770007 ND - Vyfukové soustava 2 010,53 1,00 ks 2 010,53
Upinaci spona A 001 995 57 4464
104 770007 ND - Vyfukové soustava 7 163,76 1,00 ks 7 163,76
Vedeni AdBlue A 960 470 4864 + doprava
104 770008 ND - Karoserie 39,17 20,00 ks 783,40
Cep uzavéru A 000 984 7336
104 770008 ND - Karoserie 48,58 20,00 ks 971,60
Uzavér A 000 988 1542
104 770008 ND - Karoserie 11,42 20,00 ks 228,40
Upeviiovaci podlozka A 990 994 0500
104 770008 ND - Karoserie 1 693,99 1,00 ks 1 693,99
Zastérka F 220 4604
104 770012 ND - Karty pro nastavby zimni 1963,12 1,00 ks 1963,12
Drzak S 314 227-0 + doprava
104 770012 ND - Karty pro nastavby zimni 1379,43 2,00 ks 2758,87
Gumovy blatnik 467x376x8 S 189 789-1
104 770015 ND - Hydraulicka soustava 859,44 2,00 ks 1718,88
Vlozka filtru A 000 553 4203
900 042100 Pofizeni dl. dobého majetku HMOTNEHO 63 700,00 1,00 ks 63 700,00
Podmitaci fetézy Actros/Arocs Q 840 3442 + doprava
263,00 223 513,06
Celkem K¢ bez DPH 223 513,06 Celkem K¢& s DPH 270 451,00

POZOR ZMENA: Faktury, prosim, zasilejte nové pouze na adresu fakturace@silnicelk.cz.
Faktura bude zaevidovana a uhrazena pouze v pripadé, Ze jeji soucasti je uvedeno Cislo

objednavky nebo smlouvy.

Danovy doklad musi vedle zakonnych nalezZitosti dale obsahovat €. objednavky a €. smlouvy objednatele. Zaroven bude
vystaven a dorucen objednateli do 7 kalendarnich dnli ode dne uskuteénéni zdanitelného plnéni. V pfipadé nedodrzeni
vy3e uvedeného terminu bude termin Ghrady prodlouzen na 30 kalendafnich dnli od data doruceni. Nebude-li doklad
obsahovat uvedené nélezitosti, nebude proplacen.

Vystavil(a):
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OBJEDNAVKA
S I LN I B E L K . |2|73|2|3|0|4|7||l|||||||| I|| Rada dokladu : 273

Cislo dokladu: 230477

Dodavatel bere na védomi, Ze objednatel je subjektem povinnym zverejhovat smlouvy dle zakona ¢. 340/2015 Sb. a Ze tuto
objednavku vcetné jeji akceptace (smlouvu) uverejni v registru smiuv.
ProhlaSeni dodavatele: tuto objednavku pfijimam.

Jméno a pfijmeni tiskacim pismem ............ccocoiii,
DOodavatel : ... ————————

Podpis osoby opravnéné potvrdit objednavKku.............ccccvveeereeennns

Stav schvalovani : pfedano k pfipodepsant

Datum a €as Popis €innosti Odpovédny zaméstnanec Podpis

14.11.2023 07:06 Objednavatel

Vystavil(a):
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